2020 年 8 月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社ＦＵＪＩ

代 表 者  代表取締役社長 須原 信介

 （コード：6134 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員 経営管理部部長 加納 淳一

 （TEL 0566-81-8205）

取締役の退任および人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 9 月 1 日付で下記の通り、取締役の退任および人事異動を行いますのでお知らせいたしま

す。

記

１． 退任する取締役

氏   名 旧 役 職

巽
たつみ

 光司
み つ じ

 取締役 執行役員 経理部部長

なお、巽 光司は一身上の都合により、2020 年 8 月 31 日をもって当社を退職する予定です。

２． 人事異動

氏   名 新 役 職 旧 役 職

加納
か の う

 淳一
じゅんいち

取締役 執行役員 経営管理部部長

兼 経理部部長
取締役 執行役員 経営管理部部長

以 上